
 

Club   

 

Federación   

 

Jefe Equipo  Nº D.N.I.  

E-mail  Teléfono:  

 

Entrenador  Nº D.N.I.  

 
COLORES : 
 COLOR 1 COLOR 2 

BARCO   

CASCO   

CHALECO   

 
JUGADORES : 

Dorsal D.N.I. NOMBRE 1
er.

 APELLIDO 2º APELLIDO 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

EQUIPO DE ARBITRAJE : 
 D.N.I. NOMBRE 1

er.
 APELLIDO 2º APELLIDO 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 
 

        Fdo. : 

        DNI : 

 
INSCRIPCIÓN XIX LIGA DE KAYAK- POLO 2018 
 

ABSOLUTA MASCULINA 1ª DIVISIÓN  

ABSOLUTA IBERDROLA 1ª DIVISIÓN  

ABSOLUTA 2ª DIVISIÓN   

MASCULINA SUB-21 1ª DIVISIÓN  

SUB-16 1ª DIVISION  
Marque con un X la categoría que proceda 
 

, a      de                       de 2.018
 VºBº 
Federación Autonómica     Presidente del Club: 
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